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

—————————————-

2  A .  c o c h .  v .  m a r
Yrigoyen/Libertad D.
126.000 * 2 A. dpto.en dú-
plex calle coch. baul. v.
panor. balc. terr. recicl.
estr. Libertad/Indep. D.
130.0000 / 493-2293 / 154-
568263 R. 3075

V:30/04/2019  T:    8152   A:   2064195

—————————————-

2 A. dto. San Martín -
España calle balcón, te-
rraza, recicl. D. 89.000*
Chal. Constitución 4 A.
coch. D. 129.000. 3 A 1º pi-
s o .  G a s c ó n  5 4 0 0 .  D .
55.000.  / 471-1030 / 155-
497139 R. 2856

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2049779

—————————————-
2 A. estr. categ. 11 sep./La
Rioja D. 115.000 * 3 A. P.B.
r e t a s a d a  c a l l e  l u m i n .
Salta/Ayacucho D. 79.000. * 3
A. PH tipo casa, calle, coch,
p a t i o ,  p a r r i l l a .
Chaco/Ayacucho. D 89.500. *
3 A. c/dep. calle Indep./Maipú
D 95.000 / 472-7300 R. 3418

V:30/04/2019  T:    2551   A:   2064060

—————————————-

2 A. L. Sta. Cecilia amplio
D .  6 0 . 0 0 0  *  2  A .  P t a
Mogotes v/mar 1º por esc.
D. 52.000 / 493-2293 / 154-
568263 R. 3075

V:08/05/2019  T:    6601   A:   2050715

—————————————-
2 AMB. en Calafate dño.
vde. o pmta. x similar en
M d P  o  L a  C o s t a  2 2 1
5551303

V:29/04/2019  T:   19889   A:   2066389

—————————————-
2 Amb. estrenar centro
Moreno y Diagonal u$s
122.000. Acepta permu-
ta. 223-6866286.

V:28/04/2019  T:    8498   A:   2067279

—————————————-
2 AMB. frente reciclado c/
central Colon y Sarmiento
dueño Watsapp 155817950

V:13/05/2019  T:   20017   A:   2067084

—————————————-
2 AMB. fte. Z/Aldrey D
130.000 * 3 A. P.H. Rioja
2800 D. 145.000 * 3 A. P.H.
L. Perla, patio, coch. D.
110.000 * Chal. Pompeya
3 A. c/dep, qcho, gge, pque
D. 180.000 * Casa esq. 3 A.
coch .  pat io  200  m.  D .
40.000 Acto. auto p/pago
224/Libertad. 474-2022 /
223 5423811 R. 3625

V:10/05/2019  T:    7288   A:   2040850

—————————————-
2 AMBIENTES

PH PB patio  Belgrano -
Funes D. 60.000  esc. oferta *
PH 2 Amb x escalera San
Martín - Guido recicl. D
60.000 - www.inmobiliaria-
cerrito.com.ar 154-370884 /
491-4593 R. 1529

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2046621

—————————————-
2 AMBIENTES 

U$S 70.000
ROCA-OLAZABAL

Balcón/ mucho sol/ bajas ex-
pensas/impecable/con as-
censor/ toma menor valor.
www.navarro.com.ar  223-
5640835/ 451-1930. R.2492.

V:21/05/2019  T:   19385   A:   2063695

—————————————-
2 AMB. pb c/patio E. Rios
y  B e l g r a n o  d u e ñ o
Whatsapp 155817950

V:13/05/2019  T:  220017   A:   2067085

—————————————-
2 AMB. URGENTE !

Bcon. calle Falucho y Bs. As.,
c o c .  s e p . ,  l a v . ,  e x c .
155118303 - Vitullo R.1250

V:27/04/2019  T:   20022   A:   2067134

—————————————-
2 AMB.u$s32.0000

Puerto. 12 Oct. A reciclar. Ideal
Inversor. Todos los servicios.
www.navarro.com.ar Tel. 451-
1930 / 223-4548904 R. 2492

V:21/05/2019  T:   19385   A:   2063698

—————————————-

2 AMB. 
U$S 75.000

La Perla luminoso/impeca-
b l e .  O p o r t u n i d a d .  H .
Yrigoyen/Balcarce. 493-
8498 / 155-472260. r.3632.

V:09/05/2019  T:    7998   A:   2062877

—————————————-
2 AMB. Z/Shopp. Aldrey
lat. coc. sep. baño cto. D.
54.500 gas nuevo en dto. * 2
A .  1  d o r .  c h i c o  Z / L o s
Gallegos cfte. D. 71.500 * 2
A. Colón/Corrientes cfte D.
58.000 / 156-833652 R. 3248

V:19/05/2019  T:    2551   A:   2059045

—————————————-

2  A .  t o t l m e n .  r e c i c l .
Tucuman/Alberti D. 89.000.
* 2 A. Fte. c/balc.. Z/Aldrey
exc. op. coch. * 2 A. totalem.
externo, exc. estado. La
Perla. 155-498374. R. 3228.

V:09/05/2019  T:    8498   A:   2066431

—————————————-
2 CHALETS en block ideal
p/subdividir 2 flias. 1 de 4
amb., otro 3 amb. gge. do-
ble D. 245.000 / Chalet San
Carlos exc. est. D. 275.000
* Chal. B.P. Ramos 4 A.
1300 m. tot. c/pileta D.
270.000 * Casa B.P. Ramos
3 A. 450 m. tot. D. 83.000 /
156-833652 R. 3248

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2061056

—————————————-

2 y 3 AMBIENTES
OPORTUNIDADES

2 amb. P.H. reciclado 45 m2
aproxim. Juncal al 1200 u$s
45.000 * 3 amb. casa en P.H. +
depto. p. alta de 2 amb. 14 de
Julio al 2600 a reciclar u$s
78.000. Escucha oferta. Orden
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
R.3606.

V:14/05/2019  T:    8230   A:   2065009

—————————————-

3 AMB. P.H. calle gge. 68
m. Jujuy 1700 D. 78.000
473-4979 R. 3098

V:03/05/2019  T:    7562   A:   2060021

—————————————-

3 AMB. 
U$S 65.000

P.H PQUE LURO
Por pasillo c/patio a reciclar, po-
cas unidades, toma menor va-
lor. www.navarro.com.ar 223-
4548904 / 451-1930. R. 2492.

V:21/05/2019  T:   19385   A:   2063696

—————————————-

3 AMB.u$s65.000
Puerto. 12 de Oct. Buen estado.
Pocas unidades. Toma menor
valor. www.navarro.com.ar
223-4548904 o 451-1930 R. 2492

V:20/06/2019  T:   19385   A:   2063697

—————————————-

3 A. PH por pasillo, patio c/
e s p .  a e r e o .  C h a u v i n .  D
95.000. * 3A. amplios muy
bueno, Constitución 10.0000.
D 60.000. 475-4725. R.2670.

V:06/05/2019  T:    8388   A:   2066195

—————————————-

3  A .  S e m i p i s o  1 1 0  M .
Z/Güemes, coch. Ed. inteli-
gente, pos. mayo 2019. D
270.000. 223-4550171. R3346

V:15/05/2019  T:    2551   A:   2061917

—————————————-

3 CHALET de 3 amb. c/v.
e n  b l o c k  t o t a l  u $ s
170.000. Uno alquilado a
la calle, otro a estrenar de
2 pisos falta terminar y el
tercero a reciclarlo com-
pleto lote 10 x 34 con en-
trada p/6 o 7 autos. Verlos
Alberti 5532 155-216638
dueño 477-2369 Rafa

V:27/04/2019  T:    8422   A:   2066611

—————————————-

4 AMBIENTES
Piso Pza. Mitre ed. nuevo de ca-
teg. coch. baul. qcho. 3 baños,
125 m. acto pta. menor valor D.
325.000 / 223 4226253 R. 3626

V:14/05/2019  T:    7628   A:   2058695

—————————————-

4 AMB. Los Troncos, jar-
dín, trotadora, 3 dorm.,
balcón terr. playroon con
suite. 486.3388 / 155-
516366. R.3325.

V:30/04/2019  T:    2551   A:   2065993

—————————————-

4  A M B .  P H  D o r r e g o -
Ituzaingo externo patio
reciclado u$s 75.000* 2
Amb. exter. balcon 56 m2
suite + toilette terraza
propia c/parrilla y cochera
b a j a s  e x p e n s .  R o c a -
Cordoba u$s 138.000* 3
Amb. duplex Matheu-
Catamarca 1° piso 90 m2
estrenar 2 baños cochera
u $ s  1 6 0 . 0 0 0  /  T e :
2234975300 -  Face: Paula
Rodríguez Ramos- R. 2838

V:01/05/2019  T:   19472   A:   2058029
—————————————-

4 AMB. P.H. P.A. gge,
pque, living, coc/com. 3
dor. 2 baños, 93 m c/terra-
za. D 95.000. Misiones
663. 476.4000. R.3215.

V:09/05/2019  T:    8407   A:   2066493

—————————————-

A ESTRENAR
Chalet 3 dorm. 2 baños, gran
parque. Z/Estrada, diseño
u$s 145.000 / 155-116999

V:28/04/2019  T:   20034   A:   2067230

—————————————-

ARANJUEZ
Chalet c/coch. Av. Tejedor
400. Ideal emprendimiento
comercial.  u$s 185.000.
Aranjuez Prop. 494-4174 /
4636. 233-5983289. R. 3183.

V:30/04/2019  T:    2551   A:   2065995

—————————————-

ARBINI
2 A. cfte S. Martin/Salta D.
60.000.  451-9957 /  223-
5110358. R. 3109

V:08/05/2019  T:    8173   A:   2064440

—————————————-

ARBINI
Macrocentro PB, patio, re-
cicl. D 85.000 *  3 A. calle,
coch. H. Yrigoyen/Alvarado
D. 130.000 / 451-9957 / 223-
511358. R. 3109

V:08/05/2019  T:    8173   A:   2064439

—————————————-

BEHOTAZ
1 A.  lum. Pña.  Mitre D.
58.000 * 1 A. L. Perla recic.
D .  4 9 . 0 0 0  *  M o n o a m b .
Güemes reciclado lat. abier-
to c/balcón * 3 A. calle Pza.
Mitre 60 m. D. 75.000  / 223
3059297 R. 3714

V:15/05/2019  T:    2551   A:   2065274

—————————————-

BESSONE
1 A. 30 mts. externo 11 Set.-
Indep. c/espacio cochera D.
65 Mil. 475-6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2028936

—————————————-

BESSONE
2 1/2 A. 60 m2, Externo. 9 de
Julio 3059 - 1er. p. x esca.,
bño. cpto., buen estado D 98
Mil -  475-6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1932872

—————————————-

BESSONE
2 A. 56 m2 + 2 patios 29 m2
Colon-Rioja vendo urgente x
viaje D 85 Mil  -475-6694 R.
2413.

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2018936

—————————————-

BESSONE
2 A. cfrte. Aristóbulo del
Valle-Matheu 1 cuadra del
mar D. 75.000 / 475-6694 R.
2413

V:30/04/2019  T:    2551   A:   2066667

—————————————-

BESSONE 
2 A. duplex+coch. y baul. 85
m2. Externo. Indep.-Libert.
ultimo piso a nuevo D 130
Mil -  475-6695 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2040604
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
6888347

V:30/04/2019  T:    8138   A:   2058137

—————————————-

CASA 9 de Julio 4657 c/lote
lindero de 219 m2. Oport.
Consulte. 223-4516373 /
155-371344. R. 1981

V:30/04/2019  T:    7951   A:   2062642

—————————————-

CASA americana 90 m2
s/lote 10 x 33 P. Mogotes
u$s 125.000 / 2236888347

V:30/04/2019  T:    8138   A:   2062405

—————————————-

CASA americana c/losa
s/lote de 10 x 23, 3 A. coc.
c o m . ,  g r a n  p q u e .
Marconi/9 Julio. D80.000.
472-7300. R.3418.

V:10/05/2019  T:    8418   A:   2066538

—————————————-

CASA s/lote de 144 m.
Ayacucho/Dorrego, PB 4
A. gge, patio/PA dpto 1 A.,
terraza. U$S 140.0000.
493-2293 / 154-568263. R.
3075. 

V:14/05/2019  T:    8030   A:   2063138

—————————————-

CASAS
Y DEPARTAMENTOS

2 amb. estrenar externo bal-
cón 49 m2 radiadores.sAn
martín 3200 u$s 95.000 *
Casa 3 amb. patio. Dorrego
al  3000.  Impecable  u$s
115.000 Chalet 3 amb. lote
11x23 Caisamar 100 m2 u$s
150.000* Chalet 3 amb. pa-
tio, garaje, todo reciclado.
Brandsen 4400. u$s 170.000
* Chalet 3 amb.+dep. 124 m2
garage patio Tucuman 3800
u$s 200.000 * 2 amb. exter.
b a l c ó n  c o c h e r a .  P t a .
M o g o t e s  u $ s  4 8 . 0 0 0
www.forcicpropiedades.com
TE: 495-9948 / 155-752225
R. 3266

V:10/05/2019  T:    8406   A:   2058862

—————————————-

CASTREJE
4 amb. dto. vta. mar calle ba-
ño cto.,  toilette, hab. serv. +
baño serv. coch. Mendoza
/Bolívar u$s 255.000 / 451-
6373 / 155-371344 R. 1981

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2048028

—————————————-

CASTREJE
Cabaña Sierra de los Padres, 33
m2, planos aprob, gas en la pta,
Lote 650 mts. Camilo e/Elisa y
Elena u$s 75.000 / 223-451-
6373 / 155-371344 (Reg.1981)

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2046823

—————————————-

CASTREJE chalet Los
Troncos, L. C. 3 dor. 2 ba-
ños, 1 toilette, 200m2, lo-
te 278m. u$s 310.000.
2 2 3 - 4 5 1 6 3 7 3 /  1 5 5 -
371344. R. 1981

V:24/05/2019  T:    8483   A:   2067198

—————————————-

CASTREJE dúplex  3
amb. lat. muy buen esta-
d o .  I n d e p . / B o l í v a r .
Consulte 223 4516373 /
155-371344 R. 1981

V:30/04/2019  T:    8382   A:   2066173

—————————————-

CASTREJE dto 3 amb.
L.C. coc. baño, esp. coch.
exc. estado, z/Güemes u$s
170.000. 223-4516373 /
155-371344. R.1981.

V:24/05/2019  T:    8483   A:   2067199

—————————————-
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* CATEGORIA *
4 AMB. 140 m2 Palcos del
Golf vista mar cochera bau-
l e r a  e s p e c t a c u l a r  u $ s
390.000 financia* 2 Amb.
c/dep. vista mar Falucho-La
Costa a reciclar 2 baños, co-
chera, baulera 75 m2 u$s
135.000* 3  Amb.  Alem-
Formosa ctafte. c/vista, reci-
clado, amplio moderno u$s
80.000 y cuotas * 2 amb.
Maral 45 Playa Grande al
fte. vista directa al mar, co-
chera, baulera, reciclado,
DVH u$s 240.000 (financia)
“Paula R. Ramos” 4958298 /
2234975300. Buscanos en
Facebook (R.2838).

V:01/05/2019  T:   19472   A:   2053890

—————————————-

CHAL. 4 amb. Los Troncos,
gge. jardín, 2 baños. D
260.000. 475-4725. R.2670.

V:19/05/2019  T:    8068   A:   2063426

—————————————-

CHALET 170 m. a estre-
nar 3 dor. Div. Rostro D.
295.000 * Chal. a recicl. 5
A. Caisamar 300 m. cub.
Lote 10 x 33, 4 dor. D.
170.000 c/posibilidad in-
corp. 2 lotes linderos. 486-
3388 / 155-516366 R. 3325

V:15/05/2019  T:    8056   A:   2063362

—————————————-

CHALET 2 ptas. lote 12 x
15 * 5 A. patio qcho. gge. 2
T. Fuego 1900 D. 145.000
* Chal. 10 x 43 2 ptas. D.
Ortega 1455 D. 190.000. *
Chal. P.A. vda sol a recicl.
1º por esc. Bolivar/ 20 Sep.
D 135.000  / 223 474-3368
R. 2722

V:08/05/2019  T:    6412   A:   2037136

—————————————-

CHALET 4 amb. 200 mts.
B. Pque. R. Ramos quin-
c h o  u $ s  1 5 0 . 0 0 0  /
2236888347

V:30/04/2019  T:    8138   A:   2060317

—————————————-

CHALET 4 dor. Chauvin
256 m. cub. gge.2, qcho.
pque. c/piscina climatiza-
da, reciclado D. 300.000 *
Chal. 4 dor. Stella Maris,
gge., qcho, 2 plantas en es-
quina. D. 345.000. / 486-
3388 / 155-516366 R. 3325

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2061202

—————————————-

CHALET 5 amb. 300 mts.
V. Gesell Sur. Impec. 1
suite, 3 baños, coch. p/3,
quinch. Apto crédito. u$s
180.000 / 223-6888347.

V:30/04/2019  T:    8138   A:   2051118

—————————————-

CHALET 7 amb. 400 mts.
Z/Faro, nuevo (sub-divi-
dido en 3 UF) u$s 190.000
Apto créd. 156-888347

V:30/04/2019  T:    8138   A:   2047997

—————————————-

CHALET cat. 5 A. en PB
coch 2, playroom, jardon.
A l b e r t i Y u r q u i z a .  D
460 .000 .  *  cha l .  6  A .
Güemes, impec. Mts mar.
Ap. flia/Prof. D 325.000.
486-4030 / 154-376036, R.
1368.

V:23/05/2019  T:    8297   A:   2065467

—————————————-

CHALET Los Troncos, 3
dorm. 300m. lote 678.
Prox. a Güemes y Alem.
Consulte 486-3388 / 155-
516366. R. 3325

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2062291

—————————————-

CHALET
Los troncos 450mts. lote 15 x
30. Gran LC. gal. escr. toil.
coc. com. diario, quincho, 4
dor. 4 ba. pil. gge. 2 autos,
play rad. 223-5466738 / 223-
521 7477 / Visciarelli Abad
Propiedades / www.vapro-
piedades.com.ar  R.3764

V:22/05/2019  T:    8005   A:   2062967

—————————————-

CHALET
OPORTUNIDAD

5 Amb. Los Troncos lote 12 x
43,30 pisc. climat. jacuzzi in-
corp. arq. vanguardia u$s
400.000 * Chal. 6 A. 3 baños,
350 m. Los Troncos, qcho,
patio, gge 2, play room D
700.000. * Chal. 4 A. patio,
gge. Pompeya D 140.000. /
223 5639293 / 491-3170 R.
3606

V:21/05/2019  T:    7530   A:   2059718

—————————————-

CHALET
Playa Grande 150 mts. 3 dor.
2 ba. toil. LC. hogar, coc. lav.
dep. serv. gge 1 auto, patio,
parrilla U$S 340.000. * otro
240 mts. cub. lote 10 x 23 4
dor. 2 ba. toil. cal. rad. gge. 2
autos, jardín U$S 420.000.
223-5466738 / 223-521 7477
/  V i s c i a r e l l i  A b a d
Propiedades / www.vapro-
piedades.com.ar  R.3764

V:22/05/2019  T:    8005   A:   2062966

—————————————-

CHALET retasados lote
10 x 43 5 A. qcho./parque
de cat. Los Pinares. u$s
189.000 * Chalet 3 A.
c / d e p .  l o t e  1 0  x  2 0
F u n e s / S t a .  C r u z  D .
125.000 / 472-7300 R.
3418

V:16/05/2019  T:    7628   A:   2060438

—————————————-

CHALETS Mar del Tuyú
1/2 cdra. mar 3 A. nuevos
pque. gge. D. 65.000 *
Acantilados casa 3 A. es-
tren. pque. gge. D. 90.000
* Los Pinares 5 A. salida 2
calles pque. pileta D.
190.000 . * Sierras 3 A
s / l o t e  d e  6 0 0  m .  D
155.000- Pto. fcio. todas
las prop.  publicadas.
Aranjuez prop. / 494-4174
/ 4636 / 223 5983289. Reg
3183

V:07/05/2019  T:    7586   A:   2058411

—————————————-

CHALET Stella Maris 5
A. D 330.000. * Chal. 3 A.
San Carlos D 220.000. *
CHAL. 5 A. Chauvín D
245.000. * Chal 4 A. Pque.
Luro D 210.000.  223-
5131235. R.3706.

V:07/05/2019  T:    8400   A:   2066343

—————————————-

CHAL. Mar Azul, 1 cdra
mar. D 75.000. Pto por
dpto Mar del  Plata.  *
Chal. Z/Constitución 6 A.
patio/Jardín, 2 cdras mar.
D 150.000. 495-9720 /
156-167520. R.3323.

V:15/05/2019  T:    8209   A:   2064832

—————————————-

CHAL. Pque Luro. 3 A, gge
2, gran pque mas depto 2 A.
en PA, entrada indep. D
230.000. 473-4979. R. 3098.

V:22/05/2019  T:    8068   A:   2063423

—————————————-

C O C H E R A  C ó r d o b a
1777 u$s 9.700. piso 7º.
155-200579.

V:04/05/2019  T:    8495   A:   2067297

—————————————-

COCHERA España y
Alberti u$s 6500 / 155-
200579.

V:04/05/2019  T:    8495   A:   2067295

—————————————-

COCHERA p/auto, z/cen-
tro, seg. 24 hs. 486-3388 /
155-516366. R.3325

V:10/05/2019  T:    8418   A:   2066540

—————————————-

COCHERAS Ituzáingo
5245 u$s 79.000 / 155-
200579.

V:04/05/2019  T:    8495   A:   2067299

—————————————-

DEPARTAMENTOS
La Perla 2 amb. c/dor. en
suite 47 mts mas toilet-
t e , b a l c ó n ,  c a l l e  U $ S
110.000 * Güemes 3 amb.
110 mts. 2 dorm. en suite,
losa rad. coch. amenities.
seg. categ. U$S 320.000. *
Güemes 4 amb. 148 mts3
dorm. 2 baños, toil. losa
rad. amen. U$S 380.000.
223-5466738 / 223-521
7477 / Visciarelli Abad
Propiedades / www.va-
p r o p i e d a d e s . c o m . a r
R.3764

V:16/05/2019  T:    8068   A:   2062969

—————————————-

DEPARTAMENTOS
P.H. Avellaneda 4.400, 2 A.
patio. Oport. D 53.000. * se-
mi/piso 3 A. calle La Perla
coch. D 180.000. * 1 1/2 A. lat.
V. mar F. U. Camet 400 D
60.000.* s/piso 3 A. coch. 2
Güemes D 260.000. * dptos
en pozo 2/3 amb.. Oport. 223-
6211487. R.3693.

V:27/05/2019  T:    2551   A:   2067303

—————————————-

DEVINCENZI
CHALET Sta Mónica 3 A.
gge. pque. más dto. 2 A. *
Chal. P.H. 3 A. gge. Barrio
Constitución. * Chal. P.H.
fdo. Sta Mónica D. 85.000 *.
Chal. esq. total recicl.de 3 A.
gge. San Carlos * Chal. esq. 4
A. gge. p. alta recicl. San
Carlos.* Chalet Bº Const. 4
A. Acepto pta. dto 2/3 amb.
centro. Chal. S. de los Padres
4 A. c/pque. pileta. 155-
498374. R. 3228

V:21/05/2019  T:    7044   A:   2056168

—————————————-

DÑO. chalet oport.!!!! u$s
115.000 / 223 6240447

V:10/05/2019  T:    3553   A:   2067038

—————————————-

DÑO. vde. pcia. Bs. As.
dto. Vte. López semp. 100
m. pto. x auto o dto. 223
5035141

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2035883

—————————————-

DÑO vde pequeño com-
plejo S. Patricio, 2 cua-
dras mar chalet 4 amb.
mas 5 deptos en block u$s
165.000. Te 1132820750

V:28/04/2019  T:   20031   A:   2067292

—————————————-

DUEÑO 2 ambientes 44
mts. contrafrente súper
luminoso.  San Luis y
Belgrano Zona Centro a
nuevo!!! Digno de ver!!!
Departamento estilo bou-
tique. Tel. 155-994099

V:04/05/2019  T:    8456   A:   2066880

—————————————-

DUEÑO vde chal. 5 A.
300m2, gge 2, 4 baños,
gran pque Los Troncos
u$s 290.000. Libre de gas-
tos. 153-118536.

V:27/05/2019  T:    2551   A:   2067308

—————————————-

DUEÑO vde. .  Chalet
Roque Saenz Peña. Fcio.
223-5498462.

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2062145

—————————————-

DUEÑO vde. P.H., calle
Jujuy 1700. 223-5498462.

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2062146

—————————————-

DUEÑO vende piso fte al
mar 550m2. qcho, jardín,
gge 3 autos. Tomo valo-
res. 223-5035141

V:10/05/2019  T:    2551   A:   2061530

—————————————-

DUPLEX Parque Luro
impec. 2 dor. 2 baños e/2
autos, patio, parrilla, op.
D. 120.000 * Barrio López
de Gomara Chalet 5 amb.
a recicl. s/lote 500 m. D.
105.000. Toma valores,
acepta propiedad  * 2 A.
dpto. calle terr. Z/Pza.
España D. 95.000 / 471-
1030 / 155-497139 R. 2856

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2053979

—————————————-

EXCELENTE residencia
Pinos de Anchorena lote de
1080 m. / 390 m. cub. u$s
395.000 / 154-225253 fa-
bianloureiro.com.ar R. 3626

V:21/05/2019  T:    2551   A:   2063742

—————————————-

GUARINO
Chalet s/lote 430 m. 5 A. qcho.
pque. 1ª Junta/ Sarmiento *
Chal. 4 A. Castelli/B. Irigoyen
* Chal. lote 380 m. 4 A.  pque.
Neuquén/Beruti * Chal. lote
430 m. pque. Valentini/Ortíz
de Zárate * Chal. 7 A. coch.
jardín, terr. orig. San José *
C h a l .  3  A .  e s t r .  p a t i o
Alberti/D. Bosco 223 5130288
/ 5136516 / 6838495 R. 3273

V:29/04/2019  T:    8350   A:   2065929

—————————————-

GUARINO
Dúplex 4 amb. bs. patio e/coch.
V. Primera * 3 A. cfte. lumino-
so. Jujuy/Alberti coch. terraza
propia, recicl. * 2 A. patio a re-
cicl. 14 Julio/ Roca * 2 A. c/pla-
nos p/cosntr .  S.  Lorenzo/
Olazábal * 3 A. jardín. Guido/
Almafuerte 3 A. dto. calle,
Indep./Roca 223 5130288 /
5136516 / 6838495 R. 3273

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2062006

—————————————-

INTROCASO
Dto 2 A. fte. recicl. v mar. L.
Perla D 86.000. * 2 A. 49m
cfte. estr. Chauvin, coch. gas
D 118.000. * 2 A. 56m. moder.
C.com. L.C. fte. c/balc. Pza
Mitre. D 102.000. * 2 A. estr.
cfte. coch. cub. 49m Chauvin.
D 120.000. 223-4913170 /
223-6867330. R. 3606.

V:25/05/2019  T:    8495   A:   2067251

—————————————-

LOCHOCKI
A estrenar semipisos 1 y 2
ambientes  a  l a  ca l l e  z /
Güemes - Lochocki.net /
4510259 / 223 6821529 /
2236821529 R2307

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2043462

—————————————-

LOCHOCKI chalet 4 A.
garage Doble, Jardín.
Necochea 4940. Cartel,
consulte. 451-0259 / 223-
6821529. R. 2307.

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2057773

—————————————-

LOCHOCKI chalet Sta.
Fe / Pringles 2 dorm. co-
chera doble patio y de-
p e n d .  u $ s  1 5 5 . 0 0 0
www.lochocki.net / 451-
0259 / 223 6821529 R.
2307

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2045700

—————————————-
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
420 mts. cub. lote 1200 mts.
LC. coc. com diario, quincho,
parrilla, 4 dorm. 4 ba. toil. pil.
clim. solarium, DVH, calef.
losa rad. Cat. Visciarelli Abad
Propiedades / 223-5466738 /
223 5217477 / www.vapropie-
dades.com.ar R. 3764

V:16/05/2019  T:    8005   A:   2062964

—————————————-

RUMENCO

Casas c/gas natural. L.
Sauces 430 mts. cub. lote
1100 mts. LC. coc., C: fa-
mily, 3 dorm., 3 ba. toil.
gal. parrilla, quincho. pi-
le., pque. calef. losa rad.
223-5466738 / 223-521
7477 / Visciarelli Abad
Propiedades / www.vapro-
piedades.com.ar  R.3764

V:16/05/2019  T:    8005   A:   2062963

—————————————-

SELECTO

2 Amb. v. panor. mar. 45
m .  d e  c a t .  L a  P e r l a .
u$s180.000. 486-3388 /
155-516366. R. 3325.

V:30/04/2019  T:    2551   A:   2065994

—————————————-

SEMIPISO fte. al mar
balc. terr. 3 amb. c/dep.
coch. baulera. Lavalle
2200/Colón. Consulte 223
474-3368 R. 2722

V:07/05/2019  T:    7114   A:   2056738

—————————————-

SEMI piso Maral 51, 3 A.
coch. 2 dor en suite, amob.
amenitíes, 115 m. balc. terr.
Vista al mar. Alberti/B.
Marítimo. D. 380.000 *
Semipiso 4 A. Pya. Gde.
Roca y A. del Valle, vta.
pque. San Martín y el mar,
coch/recicl. D. 370.000 *
S/piso 3 A. La Perla fte.
mar/Pza. España, coch. re-
cicl. D. 240.000 / 486-4030 /
154-376036. R 1368

V:27/05/2019  T:    8143   A:   2062409

—————————————-

—————————————-

BESSONE

1-2-3 A. Pisos efectivo.
Pago ya. 475-6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1932851

—————————————-

BESSONE

Casas, chalet PH compra-
mos hoy 475-6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1932853

—————————————-

BESSONE

P.H. 1-2-3 compro ya por
pedidos concretos, visito
en el día. 475-6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1964844

—————————————-

BESSONE 

P.H. 1-2-3 dorm. compro ya
por pedidos concretos, visito
en el día. 475-6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2044931

—————————————-

—————————————-

F. DE COMERCIO resto
cervecería. Libertad 4900
f u n c i o n a n d o  2 2 3 -
3125975

V:30/04/2019  T:   20037   A:   2067233

—————————————-

OFICINA z /Güemes ,
Rawson/Alsina a la calle
70m. Office y baño. U$S
200.000. 223-5498462.

V:08/05/2019  T:    7998   A:   2062879

—————————————-

BESSONE

22 H. Lote doble cocheras.
Varese. 475-6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1979701

—————————————-

BESSONE

Complejo 27 cabañas + res-
taurant, fte. mar, playa pro-
pia R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2005447

—————————————-

BESSONE

Hoteles expertos compro,
venta, permut. M.d.P. y zona
25 de Mayo 3765 / 475-6694 /
155-194533. R 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1932836

—————————————-

BESSONE

Ideal gremio hotel rural s/2
has 1.800 m2 cub. Impecable
R 2413

V:30/04/2019  T:    6802   A:   2005448

—————————————-

BESSONE

Pinamar apart 18 Dtos.
Excelente. Oportunidad
475-6694 R. 2413.

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2028277

—————————————-

BESSONE

Sierra de los Padres, caba-
ñas boutique. 475-6694.
R2413.

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2053132

—————————————-

BESSONE

Sta. Clara 7 Deptos. 3 y 4
amb. fte. mar en block 475-
6694 R. 2413.

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2028276

—————————————-

—————————————-

BESSONE

Hotel compro vendo 4756694
/ 154-482755 R 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1932833

—————————————-

—————————————-

BESSONE

Cordoba 1.900 - Local 50
m2+ 20 m,2 sotano vereda de
sol D 138 Mil 475-6694 R.
2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2033790

—————————————-

BESSONE

Galpón Moreno-Pampa lote
20-34 m. e/camiones 680 m2
D. 390 mil. 475-6694. R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1997988

—————————————-

BESSONE

Local 3 x 20 sótano 4 x 8. Sgo.
del Estero e/Rivad.-Belgr.
475-6694 R. 2413.

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2004298

—————————————-

BESSONE

Local J.B. Justo 5089 (ex ca-
fé) 100 m2, 3 baños, a reci-
clar, muy comercial D. 120
mil. 475-6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2066237

—————————————-

BESSONE

Playa estacionamiento mi-
crocentro, trabajando. 475-
6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2007244
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
Chaco/Alberti $ 8.000  /
223-474-3368. R. 2722

V:23/05/2019  T:    8308   A:   2065589

—————————————-

24 M. 1 amb. amoblado.
Pza Colón  * 2 A. Pza.
Mitre c/balc. impecable.
155-498374. R. 3228

V:03/05/2019  T:    8388   A:   2066215

—————————————-

24 M. 1 amb. Centro. 479-7409
V:28/04/2019  T:    8429   A:   2066232

—————————————-

24 M. 1 amb. ext. Z/Italia
2000 $ 5.800 / 155-795347

V:27/04/2019  T:   20036   A:   2067250

—————————————-

24 M. 1 A. Villa Primera,
persona sola $ 4.500 * 3 A.
calle Alberti/3 Arroyos $
8 . 0 0 0  *  C h a l .  B º  L a s
Margaritas  4  A,  pque.
N u e v o  $  1 4 . 0 0 0 .  *  B º
Constitución chal 3 A.
pque. coch.pte cubierta $
15.000. No whatsapp / 471-
1030 / 155-497139 R. 2856

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2049778

—————————————-

24 M. 2 A. calle, balc. sal.
alg. muebles. España/
San Martín $ 11.000 *  1
A. calle coc. sep. amob.
impec. Falucho 1700 $
8.500 *  2 A. P.H. patio, re-
cién pintado, impec. $ 8.000.
Chaco 600. * S. de los Padres
cabaña 4 A. pque/ piscina, z/
El Peñon $ 22.000  / 223 474-
3368 R. 2722

V:07/05/2019  T:    7562   A:   2060019

—————————————-

24 M. 2 A. calle Balc. amo-
blado. Rivadavia y Diag.
Pueyrredon $ 13.000. *
chal. 4 A. Varese. Total.
r e c i c l .  s /  m u e b l e s   $
25.000 486-4030 / 154-
376036. R.1368.

V:26/05/2019  T:    8143   A:   2062411

—————————————-

24 M. 1 amb. Jujuy Colón 7.000
calle 155-256925 R. 2700

V:27/04/2019  T:   20035   A:   2067231

—————————————-

24 M. 2 A. calle, estrenar,
balc, coch. Balcarce/Idep.
Categ.  $ 16.000. 223-
5479425. R. 2346.

V:14/05/2019  T:    8239   A:   2065072

—————————————-

24 M. * 2 A. Centro amobl.
$ 8.000 / 475-4725 R. 2670

V:19/05/2019  T:    8068   A:   2063425

—————————————-

24 M. 2 A. Corrientes 2300
calle balcón corrido, impec.
$ 10.000 * 1 1/2 A. soleado,
estr .  S.  Martín 4000 $
8.000 * 1 1/2 v. panor. 30
m.$ 8.000 * 1 1/2 c/muebles,
recicl. Z/Aldrey $ 8.000.
Cioffi Prop. 495-9720 / 156-
167520. R. 3323

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2051427

—————————————-

24 M. 2 amb. amobl. $
8.000 Z/La Perla 2 amb.
amobl. Z/Macrocentro $
10.000 Inmob. Valentini
Reg. 1596 T. 495-0615

V:27/04/2019  T:   20014   A:   2066724

—————————————-

24 M. 2 amb. con g/patio
amoblado $ 9.000 comple-
to p/baja o vendo. Tratar
155-216638 dueño 155-
042183 y 186. Y hay otro
San Lorenzo 2940 “sin ex-
pensas” $ 9.500 excte.

V:10/05/2019  T:    8487   A:   2067240

—————————————-

2 4  M .  2  a m b .  e x t e r n o
Bolívar y La Rioja $ 11.000
Raimondi La Rioja 2042 3
A. 492-1818 R. 3386

V:27/04/2019  T:    8468   A:   2067036

—————————————-

24 M. 2 amb. PH, amplio,
Pta Mogotes. $ 7.500.
223-6888347.

V:30/04/2019  T:    8367   A:   2066007

—————————————-

24 M. 2 amb. P.H. sin ex-
pensas con patio, con o sin
muebles  $  9 .500  San
Lorenzo 2950 (Dto. 5) o
vendo 155-216638 / 155-
042186 y 83 y hay otro de
3 amb. de 100 m. frente al
mar “una postal” c/2 baños,
con cochera. Av. Colón
1550 en piso 20 un lujo

V:27/04/2019  T:    8422   A:   2066609

—————————————-

24 M, 2 amb. PH. impec. $
6.800. Fleming y Ayolas.
223-6888347.

V:30/04/2019  T:    8367   A:   2066009

—————————————-

24 M. 2 A. P.H. 1º piso x esc.
Colón/Chaco $ 7.500 * 3 A.
PH c/patio. Malabia 2900 $
9.000 / 155-968757 R. 3454 

V:23/05/2019  T:    7498   A:   2059476

—————————————-

24 M. 3 A. 2 baños, recicl. pa-
tio. Tejedor 1400. $ 16.000.
223-6211487. R. 3693.

V:27/05/2019  T:    2551   A:   2067302

—————————————-

24M. 3A. Centro a la calle
c/balcón, exc. dpto. * 1 A.
Rivadavia y Entre Rios. *
3 amb. planta alta, Villa
Primera. 223-5516202.
R.2989.

V:24/05/2019  T:    8483   A:   2067197

—————————————-

24M. 3 amb. 100 mts.
c/coc, v/mar, Pya Grande
$ 35.000. 223-6888347.

V:30/04/2019  T:    8478   A:   2067127

—————————————-

24 M. 3 amb. 105 m., coch.
Semipiso a estrenar de
categoría. Pya Gde, Ed.
Darima VII $ 38.000 *
Piso alta gama 190 M. 2
pts. Alvarado/Alsina,
coch. doble, palier priva-
do Darima III $ 55.000 /
223-4550171. R 3346.
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
R.2874

V:27/04/2019  T:   20030   A:   2067160

—————————————-

24 MESES !!!!!
3 AMB. COCHERA

Lamadrid-Roca, a la calle,
c/balcón, baño y toilette $
20.000. Te 451-1930 / 223-
4548904 
www.navarro.com.ar  R. 2492

V:24/05/2019  T:    8483   A:   2067195

—————————————-

24 MESES 3 amb. exter-
no  c / cochera  2  baños
$18.000 Santiago del
Estero-Belgrano 155-
765668

V:28/04/2019  T:    2551   A:   2067203

—————————————-

24 MESES!!
3 y 4 AMBIENT.

3 Amb. Córdoba-Vieytes,
balcón 1º x escalera, patio es-
pacio coch. $ 15.000 Otro 2 º
P i s o  $  1 4 . 0 0 0  *  3  a m b .
Dumbledor Roca-Sarmiento
2 suite amenitíes $ 32.000 * 3
amb. Catamarca-Rivadavia
exter. todo sol, lavadero $
13.000 * 3 Amb. estrenar 2
suite cochera doble, mue-
bles,  magnífico ! 160 m2
Güemes, amenities $ 60.000
* Casa Rumencó 200 m2 4
dorm. (1 suite) cocina c/isla,
lavadero $ 36.000 + expen.
TE:  223  4975300  Face :
Paula Rodríguez Ramos.

V:01/05/2019  T:    2551   A:   2066270

—————————————-

24 MESES
C h a l e t  a p .  p r o f .
Independencia/Libertad *
C h a l .  5  A .  B r o n z i n i /
Quintana $ 23.000 * Chal. 6
amb. Zacagnini $ 25.000.
www.gabrielapatiniopro-
piedades.com. / R. 3706 /
223-5131235

V:07/05/2019  T:    8400   A:   2066352

—————————————-

2 A. D. Pueyrre
Dño, 24 M. bcón. fte, lumino-
so, amplio- 154-467760.

V:27/04/2019  T:   20049   A:   2067283

—————————————-

24 MESES
La Perla 4 amb. 130m. 3
dor. 2 baños toil. quincho,
parrilla, terraza propia,
c o c h e r a  $  2 8 . 0 0 0 .  *
Güemes 3 amb. 90m. 2
dor. 2 baños, losa rad. coc.
terraza prop. edif c/seg y
pi leta  $  36 .000.  223-
5466738. * 223-5217477.
Reg.3764. www.vapro-
piedades.com.ar

V:10/05/2019  T:    8407   A:   2066498

—————————————-

24 MESES!!
OPORTUNIDADES

1 1/2 amb. Peña 3800 (Zona
Facu) $ 7.200 + exp. * 1 1/2
amb. Luro-Catamarca $
7.500 * 2 amb. P.H. c/patio
Garay-T. del Fuego $ 5.500 *
2 amb. Juncal al  3400 $
6.000 * Dúplex 2 1/2 amb. 14
de Julio y Vieytes $ 12.000 *
3 amb. hermoso c/vista al
Golf Alem y Vic. López $
13.000 * 2 amb. Moreno-
Independencia $ 9.000 * 3
amb. c/dep. Pringles al 700
e n t r a d a  a u t o  $  1 3 . 0 0 0
www.troglioasociados.com.
TE: 223 5395419 R. 3494

V:06/05/2019  T:     916   A:   2059722

—————————————-

24 MESES
T. Bronzini 2700 1º piso por
esc. 3 amb. 2 dorm. lc. coc. ba-
ño .  t e r raza  $  11 .000 .  *
Quintana 3100 3 amb. 2 ba-
ños, balcón a la calle, gral
L.C. radiadores, cochera. $
22.000. 223/5466738 / 223-
5217477. www.vapropieda-
des.com.ar. R. 3764.

V:22/05/2019  T:    8277   A:   2065315

—————————————-

2 A. calle, c/escrit / 2 baños
/ amob / Varese, recicl.
balc. vda sol $ 16.000. * 2
A.  v is ta  mar /pque  S .
Martín,  coch.  amobl .
c /dep.  Pya Grande.  $
19.000. * 3 A. Varese, v.
m a r ,  c o c h .  a m o b l .  $
30.000. * 3 A. Pya Gde.
cfte. coch. dep. $ 21.000.
486-4030 / 154-376036. R.
1368.

V:10/05/2019  T:    8418   A:   2066552

—————————————-

2 AMB. c/dependencia, 2
baños a la calle con bal-
c ó n .  S a r m i e n t o  c a s i
Brown.  ! º  semestre  $
11.000. Tel 451-1654.
Reg. 3748. albanesepro-
piedades.com

V:28/04/2019  T:    8474   A:   2067114

—————————————-

2  A m b .  c h i c o s .  D ñ o .

Independencia/Chacabu

co. 223-6807600.
V:04/05/2019  T:    2551   A:   2066362

—————————————-

2  a m b .  P . H .  2 4  m .
Macrocentro $ 10.500.
Dño. 223-5053029.

V:27/04/2019  T:   20045   A:   2067285

—————————————-

2 AMB. sobre Av. Alió
2236 s/gtía. $ 7.500 / 156-
841596

V:03/05/2019  T:    8483   A:   2067223

—————————————-

2 Amb. z/Güemes. Dño 6
meses, m/bno, gtía, cfte.
m/lumin. Te 155-308254.

V:28/04/2019  T:    8499   A:   2067276

—————————————-

3 A. chal. pque. Beruti-
Albarracín $ 12.000 / 491-
4593 / 223 4370884 R.
1529

V:21/05/2019  T:    8467   A:   2067028

—————————————-

3 Amb. z/Güemers m/bno.
Dño. 24 M, s/expensas,
m/luminoso.  Tel 155-
308254.

V:28/04/2019  T:    8499   A:   2067274

—————————————-

ALQ. 24 M.
TEMP. VERANO

1-2-3 AMB.
491-4018 / 491-4085 cross-
prop@hotmail.com R.1376 

V:08/05/2019  T:   19584   A:   2049738

—————————————-

ALQ. dúplex 4 amb. zona
Champagnat Peña 156-
884025

V:28/04/2019  T:    8489   A:   2067228

—————————————-

ALQUILERES!!
1 1/2 amb.Paseo Aldrey, ex-
ter. balcón, pintado $ 8.500.*
24 Meses casa 3 amb. c/par-
que Garay-México impe-
cab.$ 10.000 * 24 meses 3
a m b .  d ú p l e x  e s t r e n a r .
Acevedo-Bélgica al fte. c/co-
chera. Impecable $ 14.000. *
24 meses 3 amb. amplio ex-
terno 25 Mayo y Guido $
13.000 Tel. 476-1318 / 223-
6201414. www.fontanapro-
piedades.com / R. 3179

V:06/05/2019  T:    2551   A:   2066360

—————————————-

ALQUILERES rápidos
día, semana, mes, excel.
deptos.  1 y 2 amb. La
Perla 494-9886 R. 2981

V:28/04/2019  T:    8431   A:   2066618

—————————————-

ALQUILO casa 2 amb. co-
cina, patio, entrada p/au-
to  $  8 .000  Temant i  y
Vértiz. Cel. 154-252127

V:29/04/2019  T:    2551   A:   2067049

—————————————-

ALQUILO depto 2 amb.
amoblado hasta diciem-
bre. Jujuy y S. Martin.
479-1717 / 155-415378.

V:28/04/2019  T:    8499   A:   2067275

—————————————-

BEHOTAZ
24 M. 4 A. c/dep. coch. baul.
calle Pza. Mitre $ 28.000 /
223 3059297 R. 3714

V:15/05/2019  T:    2551   A:   2065276

—————————————-

C h a l .  3  A .  p q u e .
B e r u t i / A l b a r r a c í n  $
12.000 t. l/serv. * 2 A. 2ºP
p o r  e s c .  i m p e c .  S a n
Martín/Guido $ 9.000 /
491-4593 / 154-370884.
R.1529.

V:08/05/2019  T:    8186   A:   2064582

—————————————-

CHALET Constitución, 3
h a b .  2 4  m .  $  1 5 . 5 0 0 .
Dueño. 223-5053029.

V:27/04/2019  T:   20045   A:   2067286

—————————————-
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DEPTO. 4 amb. dño. 24
M. Alberti-Bordabehere
156-898686 sólo llama-
das

V:30/04/2019  T:    8000   A:   2060330

—————————————-

DÑO alq. dto 3 amb. p.b.
cochera, alg. muebles, sin
m a s c o t a .  $ 1 5 . 0 0 0 .
Francia y Maipú. Cel.
154-394190.

V:27/04/2019  T:   20044   A:   2067287

—————————————-

DÑO. Alquila casa 3 amb.
amplios. Bosque Peralta
Ramos a 5 cuadras de la
entrada $ 16.000 / 155-
904199

V:30/04/2019  T:    2551   A:   2066920

—————————————-

DÑO. depto amplio, 2
amb. c/ 1 ó 2 coch. m/lu-
min. impecable est. edifi-
cio c/piscina. Z/S. Luis y
Alberti. Tel 154-370540.

V:28/04/2019  T:    8499   A:   2067277

—————————————-

DUEÑO alquila dto 2
a m b .  C e n t r o .  1 5 5 -
803384.

V:27/04/2019  T:   20040   A:   2067288

—————————————-

DUEÑO DIRECTO
Alquila 24 M. casa P.B. 3
amb. amplios, cochera, alar-
ma, portón c/remoto, garan-
t í a  p r o p i e t a i r a .  D e l l a
Paolera (180) y Acevedo Tel.
156-836030

V:30/04/2019  T:    8419   A:   2066610

—————————————-

GARANTIA avales reales
dño. directo 155-829185

V:26/05/2019  T:   19382   A:   2055759

—————————————-

GARANTIAS 154392529
/ 4955525 Sra. Laura

V:03/05/2019  T:    6516   A:   2000354

—————————————-

GARANTIAS alquiler,
serias,  seguras.  155-
050308

V:28/04/2019  T:    7513   A:   2049578

—————————————-

HAB. bño, tv, wifi, coc. $
4500 mes, $ 180 p/día
z/Aldrey. 223-5120293.

V:23/05/2019  T:    8477   A:   2067125

—————————————-

INTROCASO
Importante  chalet  San
Carlos 265 m. 6 amb. 3 ba-
ños ,  gge .  pque .  q cho .  $
38.000 /  491-3170 /  223
5412372 R. 3606

V:30/04/2019  T:    8154   A:   2065980

—————————————-

LA PERLA
24 M. 3 amb. vista mar qcho.
propio, coch. exc. $ 35.000 /
486-3388  155-516366 R. 3325

V:30/04/2019  T:    8382   A:   2066175

—————————————-

LOCHOCKI 24 M. 2 amb.
Centro interno buen esta-
do gral. $ 8.500 / 451-0259
/ 156-821529 R. 2307

V:30/04/2019  T:    8382   A:   2066174

—————————————-

PATAGONES 500 3 amb.
cochera $ 180.000 / 154-
379233

V:27/04/2019  T:   20037   A:   2067232

—————————————-

P.H. 3 amb. Fte c/coch.
Pompeya. $ 15.000. * 3
amb. Chile 900. $ 13.000.
Damboriana Reg. 3048.
Tel 474-3912. Cel 223-
5646589/90.

V:27/04/2019  T:    8471   A:   2067115

—————————————

—————————————-

36 M. 1 1/2 amb. Ap. prof.
Soleado/estr. San Martin
4.000 $ 9.000. 495-9720 7
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

V:27/05/2019  T:    8326   A:   2065745

—————————————-

LOCALES  Alsina -Garay
2 0  m .  b a ñ o  $ 1 2 . 0 0 0
s/exp.* Gascon-Alsina
1 0 0  m a s  s u b  s u e l o
$30.000+ exp.* Alberti/
Bvard. Marítimo 170 m. 2
bños. coc. depos. $ 22.000
*  l o c a l  J . B .  J u s t o /
Paunero 150m2. 2 plan-
tas $ 20.000. Aranjuez
Prop .  /  2234944636  /
2235983289 R. 3183

V:14/05/2019  T:    7403   A:   2058767

—————————————-

LOCAL Francia/Garay
en esq. $ 15.000. * Las
Heras/Falucho 45 m. $
20 .000 .  *  Lamadr id /
C o l ó n  4 8 m .  c / d e p .  $
14.000. * Sagastizabal y
Millan, import. prop. Ap.
ctro de día. Consulte. 476-
4000. R.3215.

V:28/04/2019  T:    8449   A:   2066868

—————————————-

LOCAL Z/Güemes doble al-
tura, patio, 2 baños, cocina $
40.000 * Local c/terreno
grande, sobre Av. J.B.Justo
1000 $ 17.000 / 4863388 /
155516366 R.3325

V:15/05/2019  T:    8056   A:   2063363

—————————————-

LOCHOCKI galpón 330
mts. cub. c/oficinas, ves-
tuarios, exc. e/camión.
Uruguay y Castelli 451-
0269 / 223 6821529 R. 2307

V:21/05/2019  T:    8467   A:   2067027

—————————————-

LOCHOCKI galpón 400
mts2 Rateriy 200 ofici-
nas, vestuarios $ 35.000
- www.lochocki.net /
451-0259 / 223 6821529
R. 2307

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2049644

—————————————-

LOCHOCKI galpón
600 mts. c/oficinas,
vestuarios,  baños
personal. Belgrano
5200 $ 40.000 / 451-
0259 / 223 6821529 R.
2307

V:29/04/2019  T:    8350   A:   2065923

—————————————-

LOCHOCKI galpón a es-
trenar 270 m2 c/gas 8
mts. altura Namuncurá
200 $ 32.000 www. lo-
chocki.net 451-0259 / 223
6821529 R. 2307

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2053472

—————————————-

LOCHOCKI gran
local s/Güemes 200
mts.2 estilo moder-
no. Consulte 451-
0269 / 223 6821529
R. 2307

V:21/05/2019  T:    8467   A:   2067026

—————————————-

LOCHOCKI local 5 x
12 Güemes/Alberti ap.
t / r u b r o  $  3 8 . 0 0 0
www.lochocki.net 451-
0259 / 223 6821529 R.
2307

V:30/04/2019  T:    8141   A:   2058693

—————————————-

OFICINAS
Categoría Z/Plaza Mitre
dueño 223 5806189

V:05/05/2019  T:    2551   A:   2066936

—————————————-

—————————————-

HOTEL alq. p/todo el
año, baño priv. calef. coc.
w i f i .  T e l  4 9 4 - 9 5 0 9 .
Córdoba 2050.

V:06/05/2019  T:    8389   A:   2066224

—————————————-

HOTEL ANDORA
Hab. c/baño privado ca-
ble, calef. wifi, acceso a
cocina, mucamas, fami-
liar $ 6.500. Catamarca
1153 www.hotelando-
ra.com

V:30/04/2019  T:    8080   A:   2063512

—————————————-

HOTEL CENTRO
Habitación por mes todo el
año. Te 156-846610.

V:09/05/2019  T:    8497   A:   2066415

—————————————-

HOTEL dde. $230
macrocentro 14 de
Julio 3012 Tel (0223)
473-0685

V:11/05/2019  T:    2551   A:   2066853

—————————————-

H O T E L  f a m i l i a r
Rosmar, habit. c/baño
priv., tv mas cable, ca-
lef,  wifi .  Mensual $
6.500. tel 494-8466.
Buenos Aires 3023.

V:06/05/2019  T:    8371   A:   2066108

—————————————-

HOTEL mens. 493-0090
V:28/04/2019  T:    3553   A:   2067245

—————————————-

HOTEL mensual. Las
Heras 2524

V:05/05/2019  T:    2551   A:   2066125

—————————————-

—————————————-

BESSONE
15 Km. M. d. Plata 250 h. s/as-
falto M/B negocio. Varios des-
tinos 475-6694 R. 2413

V:29/04/2019  T:    7933   A:   2005498

—————————————-

BESSONE
15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año 180.000 kg. p/exportar
475-6694 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2033792

—————————————-

BESSONE
192 has. Tandil 122 has. cría 70 has.
agric. D. 4.500 / 475-6694 R. 2413.

V:30/04/2019  T:    7933   A:   2008748

—————————————-

BESSONE
20 has Batán agríc. 100% + casco
+ mejoras. 475-6694 R. 2413.

V:29/04/2019  T:    7933   A:   1980741

—————————————-

BESSONE
Agropecuaria expertos com-
pra - venta campos Pcia. Bs.
As. - 25 de Mayo 3765 / 475-
6694 / 154-482800 R. 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1932868

—————————————-

BESSONE
Balcarce 80 Has. 3 km. Ruta
226 z/ Inta sin mejoras tierra
flor - 4756694 R 2413

V:30/04/2019  T:    7933   A:   1956105

—————————————-

BESSONE
Batán 50 h. 43 agr. casco + 5
h. cantera 475-6694 R. 2413
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